Stationary shelving set norm 12 with louvred
shelf
Технические характеристики изделия N12KR26005001600 | RG-SG
N5/12/20/25 500
Дата обращения: 24.12.2025,
03:47:02
Значения величин и размеров являются приблизительными, точность
технического описания не гарантируется. © Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Postfach 1463, 48634 Coesfeld · Тел.: +49 2541
805-0 · Факс: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Показан пример без декоративных элементов,
точность технического описания не
гарантируется.
Технические характеристики
Размер ячейки: 150 mm
Carbon footprint (TM65 Basic Report) 585 kgCO₂e
Масса: 39 кг
Ширина: 2575 мм
Глубина: 500 мм
Высота: 1600 мм
Stainless steel, electropolished side guard, 4.7'' (120 mm) high, as frontal safeguarding